
 

 

 كم( 28بمسافة  2025-09-12   الجمعة أبهابمدينة  ناشئين  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الأفراد  -  المرحلة الأولى 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

 41:14.42 السلام 41 أحمد مصطفى أحمد الخليف  1

موك  111 راكان وليد احمد سيد  2  41:14.80 نادي التر

اهيم  3 ى التر ى ابراهيم حسير  41:15.29 الفتح 81 حسير

ى الحجر   4 ى محمد حسير  41:15.31 العدالة 63 حسير

 عل  زويري  5
ى  42:40.21 السلام 43 مهدي حسير

 42:43.68 السلام 46 حيدر عل  بن جواد أل طاهر  6

 42:44.46 السلام 42 عل  ميثم بن محمد المبيوق  7

 42:44.59 الابتسام  2 فردان آل فردان عباس محمد  8

 42:45.50 الابتسام  3 هادي عبدالعزيز بن عل  المرهون  9

 42:45.52 الابتسام  5 سلمان حبيب سلمان آل شبيب  10

 42:46.01 العدالة 62 رسام ساري بن سلمان العبيد  11

 42:47.18 الرائد 35 محمد سليمان بن محمد القضيبر   12

 42:47.23 الخليج  24 محسن الموسوي محسن محمد بن   13

ى حاجر   14  42:47.80 الفتح 83 محمد حيدر بن محمد الير

ى ابراهيم بن عبدالله السيل  15  42:47.81 الخليج  26 ياسير

  حسن الرشيد  16
 42:47.90 الفتح 82 عبدالله راضى

 42:47.93 ضمك 91 ريان طيب محمد طيب  17

 42:48.09 العدالة 64 خليل مهدي بن عل  الصالح 18

 42:48.12 ضمك 94 ساهل فضل محمد سيد محمد سيدمحمد  19

يط  20  42:48.33 الفتح 86 فارس سلمان خليل الشر

 42:48.77 الفتح 85 نواف محمد بن عبدالله بن ضيف  21

 42:48.86 فيفا  101 اسامه الحسن محمد ابوطالب  22

 42:48.91 السلام 44 مجتبر مصطفى أحمد الخليف  23

 42:49.37 ضمك 93 عبدالله حمد محمد سهل  24

 42:49.47 الشباب  51 فيصل يحبر محمد ال مظواح  25

ي  26  42:50.52 فيفا  106 ريان عبدالله عل  عستر

 42:51.11 الرائد 36 احمد جميل حمود بازي  27

 42:52.34 الفتح 84 عبدالهادي مصطفى بن عبدالهادي المهناء  28

29   
موك  115 سالم عبدالله اسماعيل ديوانى  42:54.73 نادي التر

 42:58.81 الابتسام  1 حسن محمد ابراهيم آل فردان 30

 43:01.26 العدالة 61 كرار احمد بن عبدالله الزويد  31

 43:04.70 العدالة 65 مهدي فؤاد بن عل  السهيو  32

 43:04.81 العدالة 66 محمد احمد يوسف العبدالوهاب  33

 

 



 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

ى بن معتوق آل بدر  34  43:05.80 الخليج  25 عل  حسير

ى رحمت عل   35  43:06.50 الشباب  52 وسام شهيد نور حسير

36   
 43:10.68 الاخدود  11 عبدالعزيز فهد مبارك العولفر

37   
ر
موك نادي  114 فاروق محمد فاروق علاق التر  43:40.42 

 43:41.11 فيفا  105 عبدالكريم عل  حسن زربان  38

 43:41.80 فيفا  102 زياد عل  بن صديق السبع   39

40   
 45:27.54 الاخدود  13 عمر مفرح احمد الريب 

 45:48.74 السلام 45 نذير نبيل بن احمد آل هنيدي  41

ى الزاك  42  عل  بن حسير
ى  46:59.41 الخليج  22 حسير

يل حسن غجري  43  47:10.17 فيفا  103 محمد جتر

 47:12.19 ضمك 92 عامر طيب محمد طيب  44

 47:12.27 الشباب  55 ابراهيم جابر محمد العبس   45

 48:14.15 الخليج  21 دانيال محمد يوسف الباشا  46

47   
 50:15.15 الاخدود  12 محسن فهد مبارك العولفر

ى  محمد ابراهيم 48  50:32.54 العلا  72 احمد ابوحسير

موك  116 احمد سامر احمد بديدي  49  50:32.93 نادي التر

 50:36.23 الشباب  53 فيصل فهد عبدالرحمن الشهري  50

51   
 50:40.10 الرائد 33 صلاح ابراهيم حمد الزعاقر

 50:43.65 الشباب  54 يزيد احمد سعيد ناجد  52

اق 53 موك  113 حيدر عل  حيدر التر  50:43.78 نادي التر

موك  112 قاسم محمد احمد مرزوق  54  51:10.56 نادي التر

55   
 51:19.95 فيفا  104 يزن عيس محمد زغفى

 51:25.90 الاخدود  14 مصطفى يس محمد ابراهيم  56

57   
 53:45.12 الخليج  23 حسن زك  بن مك  السيهانر

ى درويش  58  53:48.77 الابتسام  4 يوسف احمد حسير

 54:39.52 العلا  74 محمد عبدالله محمد ابن عيس  59

يف  60  57:10.32 العلا  73 عبدالله احمد عبدالله الشر

ي  61  57:28.42 الاخدود  16 محمود عل  محمود عستر

 57:40.88 الاخدود  15 عل  مشبب محمد العزي  62

 57:42.29 الرائد 34 عبدالمجيد سامت بدر الرشيدي  63

 58:18.18 ضمك 95 عبدالرحيم جابر ابراهيم حقوي  64

 58:34.84 الرائد 31 غنام خلف غنام الرشيدي  65

 1:02:24.18 العلا  75 عبدالعزيز عماد جمعه كريم   66

67   
 1:02:38.53 الرائد 32 عبدالرحمن ابراهيم حمد الزعاقر

 - العلا  71 احمد محمد عبدالله صباح  لم يكمل السباق 

 

 



 

 كم( 28بمسافة  2025-09-12   الجمعة أبهابمدينة  ناشئين  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الفرق     –المرحلة الأولى 

تيب   إجمال  الزمن   اسم النادي   التر

 2:49:22,77 السلام 1

 2:49:39,32 الفتح 2

 2:49:50,67 العدالة 3

 2:51:14,42 الابتسام  4

 2:53:02,29 فيفا  5

 2:55:37,61 ضمك 6

 2:55:40,25 الخليج  7

موك  8  2:58:22,88 نادي التر

 3:03:44,47 الشباب  9

 3:10:19,27 الأخدود  10

 3:14:00,68 الرائد 11

 3:44:46,56 العلا  12

 



 

 

 كم( 35بمسافة  2025-09-13    السبت أبهابمدينة  ناشئين  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الأفراد  -الثانية  المرحلة 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

 59:48.07 السلام 42 علي ميثم بن محمد المبيوق  1

 59:49.73 السلام 41 أحمد مصطفى أحمد الخليف  2

موك  111 راكان وليد احمد سيد  3  59:51.99 نادي التر

ي  4 ى الحج  ى محمد حسير  59:52.40 العدالة 63 حسير

 1:02:45.19 الابتسام  2 عباس محمد فردان آل فردان  5

اهيم  6 ى الت  ى ابراهيم حسير  1:02:45.36 الفتح 81 حسير

 1:02:46.15 السلام 46 حيدر علي بن جواد أل طاهر  7

ي حسن الرشيد  8
 1:02:49.88 الفتح 82 عبدالله راضى

 1:02:50.48 العدالة 64 خليل مهدي بن علي الصالح 9

 علي زويري  10
ى  1:02:56.87 السلام 43 مهدي حسير

ى الزاك  11  علي بن حسير
ى  1:03:00.15 الخليج  22 حسير

ى ابراهيم بن عبدالله السيل  12  1:03:01.42 الخليج  26 ياسير

 1:03:04.71 الفتح 85 نواف محمد بن عبدالله بن ضيف  13

 1:03:07.39 السلام 44 مجتب  مصطفى أحمد الخليف  14

 1:03:09.21 العدالة 62 رسام ساري بن سلمان العبيد  15

ي  16 ى حاج   1:03:09.51 الفتح 83 محمد حيدر بن محمد الي 

 1:03:10.12 الابتسام  3 هادي عبدالعزيز بن علي المرهون  17

 1:03:10.35 الشباب  51 فيصل يحبر محمد ال مظواح  18

 1:03:10.53 فيفا  102 زياد علي بن صديق السبعي  19

 1:03:24.42 الفتح 84 عبدالهادي مصطفى بن عبدالهادي المهناء  20

ي  21  1:03:34.57 الرائد 35 محمد سليمان بن محمد القضيب 

 1:03:49.12 الرائد 36 احمد جميل حمود بازي  22

 1:04:10.52 فيفا  101 اسامه الحسن محمد ابوطالب  23

 1:07:14.67 ضمك 93 عبدالله حمد محمد سهل  24

ي  25  1:07:15.63 فيفا  106 ريان عبدالله علي عستر

 1:07:33.36 السلام 45 نذير نبيل بن احمد آل هنيدي  26

 1:07:54.09 ضمك 91 ريان طيب محمد طيب  27

 1:07:54.27 ضمك 94 محمد سيدمحمد ساهل فضل محمد سيد   28

 1:07:55.33 العدالة 61 كرار احمد بن عبدالله الزويد  29

موك  116 احمد سامر احمد بديدي  30  1:08:01.92 نادي التر

 1:08:18.91 الخليج  24 محسن محمد بن محسن الموسوي  31

 1:08:21.12 فيفا  105 عبدالكريم علي حسن زربان  32

 1:08:22.14 الابتسام  5 سلمان حبيب سلمان آل شبيب  33

 

 



 

تيب   الزمن  النادي   رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

 1:08:22.73 الابتسام  1 حسن محمد ابراهيم آل فردان 34

 1:08:37.18 العدالة 66 محمد احمد يوسف العبدالوهاب  35

موك  112 قاسم محمد احمد مرزوق  36  1:08:49.70 نادي التر

ي  37
 1:08:54.49 الاخدود  13 عمر مفرح احمد الريب 

ي  38
ر
موك  114 فاروق محمد فاروق علاق  1:09:03.27 نادي التر

يط  39  1:09:49.92 الفتح 86 فارس سلمان خليل الشر

ي  40
 1:10:08.58 الاخدود  11 عبدالعزيز فهد مبارك العولفر

 1:11:08.64 العدالة 65 مهدي فؤاد بن علي السهيو  41

 1:13:31.42 الشباب  55 ابراهيم جابر محمد العبسي  42

 1:13:31.99 ضمك 92 عامر طيب محمد طيب  43

ي  44
موك  115 سالم عبدالله اسماعيل ديوانى  1:13:33.59 نادي التر

 1:13:34.43 الشباب  54 يزيد احمد سعيد ناجد  45

ى بن معتوق آل بدر  46  1:13:40.33 الخليج  25 علي حسير

 1:13:41.31 الشباب  53 فيصل فهد عبدالرحمن الشهري  47

يل حسن غجري  48  1:14:05.79 فيفا  103 محمد جت 

ى  49  1:16:06.45 العلا  72 محمد ابراهيم احمد ابوحسير

ي  50
 1:16:06.79 فيفا  104 يزن عيس محمد زغفى

 1:16:50.19 الخليج  21 دانيال محمد يوسف الباشا  51

ى درويش  52  1:17:42.49 الابتسام  4 يوسف احمد حسير

ى رحمت علي  53  1:17:42.57 الشباب  52 وسام شهيد نور حسير

ي  54
 1:17:55.14 الاخدود  12 محسن فهد مبارك العولفر

 1:19:41.57 الاخدود  14 مصطفى يس محمد ابراهيم  55

ي  56
 1:23:47.34 الخليج  23 حسن زكي بن مكي السيهانر

 1:24:09.00 ضمك 95 عبدالرحيم جابر ابراهيم حقوي  57

 1:25:44.09 الاخدود  15 علي مشبب محمد العزي  58

ي  59  1:25:44.25 الاخدود  16 محمود علي محمود عستر

ي  60
 1:26:10.02 الرائد 33 صلاح ابراهيم حمد الزعاقر

 1:26:12.62 الرائد 34 عبدالمجيد سامت بدر الرشيدي  61

 1:27:13.88 العلا  74 محمد عبدالله محمد ابن عيس  62

يف  63  1:29:58.97 العلا  73 عبدالله احمد عبدالله الشر

 1:33:45.01 الرائد 31 غنام خلف غنام الرشيدي  64

 1:41:24.34 العلا  75 عبدالعزيز عماد جمعه كريمي  65

ي  66
 1:42:26.76 الرائد 32 عبدالرحمن ابراهيم حمد الزعاقر

اق لم يكمل السباق  موك  113 حيدر علي حيدر الت    نادي التر

 

 



 

 كم( 35بمسافة  2025-09-13    السبت أبهابمدينة  ناشئين  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 ترتيب الفرق     –  الثانيةالمرحلة 

تيب   إجمالي الزمن   اسم النادي   التر

 4:05:20,82 السلام 1

 4:11:49,46 الفتح 2

 4:13:47,42 العدالة 3

 4:22:40,18 الابتسام  4

 4:22:57,80 فيفا  5

موك  6  4:25:46,88 نادي التر

 4:28:00,81 الخليج  7

 4:36:35,02 ضمك 8

 4:43:57,51 الشباب  9

 4:56:39,78 الاخدود  10

 4:59:46,33 الرائد 11

 5:54:43,64 العلا  12

 



 

 

 ( 2025مبر سبت  13-12 أبهابمدينة  ناشئين  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

 أفراد  -  ترتيب العامال

تيب   الرقم ب اللاعاسم  التر
زمن المرحلة   النادي 

1 
 2زمن المرحلة 

 الزمن 

 1:41:04.14 59:49.73 41:14.42 السلام 41 أحمد مصطفى أحمد الخليف  1

 111 راكان وليد احمد سيد  2
نادي  
موك  1:41:06.78 59:51.99 41:14.80 التر

ى الحج    3 ى محمد حسير  1:41:07.71 59:52.40 41:15.31 العدالة 63 حسير

 1:42:32.53 59:48.07 42:44.46 السلام 42 عل  ميثم بن محمد المبيوق  4

اهيم  5 ى الت  ى ابراهيم حسير  1:44:00.65 1:02:45.36 41:15.29 الفتح 81 حسير

 1:45:29.77 1:02:45.19 42:44.59 الابتسام  2 عباس محمد فردان آل فردان  6

 1:45:29.82 1:02:46.15 42:43.68 السلام 46 حيدر عل  بن جواد أل طاهر  7

 عل  زويري  8
ى  1:45:37.08 1:02:56.87 42:40.21 السلام 43 مهدي حسير

  حسن الرشيد  9
 1:45:37.77 1:02:49.88 42:47.90 الفتح 82 عبدالله راضى

 1:45:38.56 1:02:50.48 42:48.09 العدالة 64 خليل مهدي بن عل  الصالح 10

ى ابراهيم بن عبدالله السيل  11  1:45:49.23 1:03:01.42 42:47.81 الخليج  26 ياسير

 1:45:53.47 1:03:04.71 42:48.77 الفتح 85 نواف محمد بن عبدالله بن ضيف  12

 1:45:55.22 1:03:09.21 42:46.01 العدالة 62 رسام ساري بن سلمان العبيد  13

 1:45:55.62 1:03:10.12 42:45.50 الابتسام  3 هادي عبدالعزيز بن عل  المرهون  14

 1:45:56.30 1:03:07.39 42:48.91 السلام 44 مجتب  مصطفى أحمد الخليف  15

ى حاج    16  1:45:57.30 1:03:09.51 42:47.80 الفتح 83 محمد حيدر بن محمد الي 

 1:45:59.81 1:03:10.35 42:49.47 الشباب  51 فيصل يحبر محمد ال مظواح  17

 1:46:16.76 1:03:24.42 42:52.34 الفتح 84 عبدالهادي مصطفى بن عبدالهادي المهناء  18

 1:46:21.75 1:03:34.57 42:47.18 الرائد 35 محمد سليمان بن محمد القضيب    19

 1:46:40.22 1:03:49.12 42:51.11 الرائد 36 احمد جميل حمود بازي  20

 1:46:52.32 1:03:10.53 43:41.80 فيفا  102 زياد عل  بن صديق السبع   21

 1:46:59.38 1:04:10.52 42:48.86 فيفا  101 اسامه الحسن محمد ابوطالب  22

ى الزاك  23  عل  بن حسير
ى  1:49:59.56 1:03:00.15 46:59.41 الخليج  22 حسير

 1:50:04.04 1:07:14.67 42:49.37 ضمك 93 عبدالله حمد محمد سهل  24

ي  25  1:50:06.14 1:07:15.63 42:50.52 فيفا  106 ريان عبدالله عل  عستر

 1:50:42.02 1:07:54.09 42:47.93 ضمك 91 ريان طيب محمد طيب  26

 1:50:42.39 1:07:54.27 42:48.12 ضمك 94 ساهل فضل محمد سيد محمد سيدمحمد  27

 1:50:56.59 1:07:55.33 43:01.26 العدالة 61 كرار احمد بن عبدالله الزويد  28

 1:51:06.13 1:08:18.91 42:47.23 الخليج  24 محسن محمد بن محسن الموسوي  29

 1:51:07.65 1:08:22.14 42:45.52 الابتسام  5 سلمان حبيب سلمان آل شبيب  30

 1:51:21.54 1:08:22.73 42:58.81 الابتسام  1 حسن محمد ابراهيم آل فردان 31

 1:51:41.99 1:08:37.18 43:04.81 العدالة 66 محمد احمد يوسف العبدالوهاب  32

 1:52:02.23 1:08:21.12 43:41.11 فيفا  105 عبدالكريم عل  حسن زربان  33

 



 

 

تيب   الزمن  2زمن المرحلة  1زمن المرحلة  النادي  رقم الظهر  ب اللاعاسم  التر

يط فارس  34  1:52:38.25 1:09:49.92 42:48.33 الفتح 86 سلمان خليل الشر

35   
ر
موك 114 فاروق محمد فاروق علاق  1:52:43.69 1:09:03.27 43:40.42 التر

36   
 1:53:19.26 1:10:08.58 43:10.68 الاخدود  11 عبدالعزيز فهد مبارك العولفر

 1:53:22.10 1:07:33.36 45:48.74 السلام 45 نذير نبيل بن احمد آل هنيدي  37

 1:54:13.33 1:11:08.64 43:04.70 العدالة 65 مهدي فؤاد بن عل  السهيو  38

39   
 1:54:22.03 1:08:54.49 45:27.54 الاخدود  13 عمر مفرح احمد الريب 

40   
موك 115 سالم عبدالله اسماعيل ديوانى  1:56:28.32 1:13:33.59 42:54.73 التر

ى بن معتوق آل بدر  41  1:56:46.12 1:13:40.33 43:05.80 الخليج  25 عل  حسير

موك 116 احمد سامر احمد بديدي  42  1:58:34.84 1:08:01.92 50:32.93 التر

موك 112 قاسم محمد احمد مرزوق  43  2:00:00.25 1:08:49.70 51:10.56 التر

 2:00:43.69 1:13:31.42 47:12.27 الشباب  55 ابراهيم جابر محمد العبس   44

 2:00:44.17 1:13:31.99 47:12.19 ضمك 92 عامر طيب محمد طيب  45

ى رحمت عل   46  2:00:49.07 1:17:42.57 43:06.50 الشباب  52 وسام شهيد نور حسير

يل حسن غجري  47  2:01:15.96 1:14:05.79 47:10.17 فيفا  103 محمد جت 

 2:04:17.54 1:13:41.31 50:36.23 الشباب  53 فيصل فهد عبدالرحمن الشهري  48

 2:04:18.08 1:13:34.43 50:43.65 الشباب  54 يزيد احمد سعيد ناجد  49

 2:05:04.34 1:16:50.19 48:14.15 الخليج  21 دانيال محمد يوسف الباشا  50

ى  51  2:06:38.98 1:16:06.45 50:32.54 العلا  72 محمد ابراهيم احمد ابوحسير

52   
 2:07:26.74 1:16:06.79 51:19.95 فيفا  104 يزن عيس محمد زغفى

53   
 2:08:10.29 1:17:55.14 50:15.15 الاخدود  12 محسن فهد مبارك العولفر

 2:11:07.46 1:19:41.57 51:25.90 الاخدود  14 مصطفى يس محمد ابراهيم  54

ى درويش  55  2:11:31.26 1:17:42.49 53:48.77 الابتسام  4 يوسف احمد حسير

56   
 2:16:50.12 1:26:10.02 50:40.10 الرائد 33 صلاح ابراهيم حمد الزعاقر

57   
 2:17:32.46 1:23:47.34 53:45.12 الخليج  23 حسن زك  بن مك  السيهانر

 2:21:53.40 1:27:13.88 54:39.52 العلا  74 محمد عبدالله محمد ابن عيس  58

 2:22:27.18 1:24:09.00 58:18.18 ضمك 95 عبدالرحيم جابر ابراهيم حقوي  59

ي  60  2:23:12.66 1:25:44.25 57:28.42 الاخدود  16 محمود عل  محمود عستر

 2:23:24.97 1:25:44.09 57:40.88 الاخدود  15 عل  مشبب محمد العزي  61

 2:23:54.91 1:26:12.62 57:42.29 الرائد 34 عبدالمجيد سامت بدر الرشيدي  62

يف  63  2:27:09.29 1:29:58.97 57:10.32 العلا  73 عبدالله احمد عبدالله الشر

 2:32:19.85 1:33:45.01 58:34.84 الرائد 31 غنام خلف غنام الرشيدي  64

 2:43:48.52 1:41:24.34 1:02:24.18 العلا  75 عبدالعزيز عماد جمعه كريم   65

66   
 2:45:05.29 1:42:26.76 1:02:38.53 الرائد 32 عبدالرحمن ابراهيم حمد الزعاقر

 



 

 ( 2025سبتمبر  13-12أبها بمدينة  براعم  الأولىبطولة دوري الاتحاد )
 

   فرق  - الترتيب العام 

تيب   إجمال  الزمن   2زمن المرحلة  1زمن المرحلة  اسم النادي   التر

 6:54:43,59 4:05:20,82 2:49:22,77 السلام 1

 7:01:28,78 4:11:49,46 2:49:39,32 الفتح 2

 7:03:38,09 4:13:47,42 2:49:50,67 العدالة 3

 7:13:54,60 4:22:40,18 2:51:14,42 الابتسام  4

 7:16:00,09 4:22:57,80 2:53:02,29 فيفا  5

 7:23:41,06 4:28:00,81 2:55:40,25 الخليج  6

موك  7  7:24:09,76 4:25:46,88 2:58:22,88 نادي التر

 7:32:12,63 4:36:35,02 2:55:37,61 ضمك 8

 7:47:41,98 4:43:57,51 3:03:44,47 الشباب  9

 8:06:59,05 4:56:39,78 3:10:19,27 الاخدود  10

 8:13:47,01 4:59:46,33 3:14:00,68 الرائد 11

 9:39:30,20 5:54:43,64 3:44:46,56 العلا  12

 


